
PROTOKÓŁ
z dn. 12.12.2012 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem boksu motorowego nr 3
przy ul. Krótkiej 4 o pow. 3,81 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
l. Przewodniczący Komisj i
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodziezna

- UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 12.12.2012 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem boksu motorowego
nr 3 przy ul. Krótkiej 4 o pow. 3,81 m2, na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr
2319/2012 z dnia 08.11.2012 r.

l. :~~:ti~~'i~ ...):~~~ ... ~~~~~r:n~~:~~~ZYło:~~łdZi~~ ...Alt~~~....przy ul. Miodowej 8 o

2. Przed prz~stąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności .o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości .... 4.(.00.4..... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział ~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych '": osób z powodu:

................................................................ ~..,..,...~ .

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: )
zaoferował .

6. \Vygryvt'ający przetarg oŚ',J,'iadczył, ;l;e :6nane mu są warunki umowy najmu boksu
motorowego oraz, że umowa Ilajrnu 2':Ostałs ZSv\fsrts z e1łVVilą udLieleltia przybiera;
kończącego licytację *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu.*

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 12.12.2012 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 180/4
przy ul. Bartniczej 2 na działce nr 1139 o pow. 18,00 m2

Komisja powołana Zarządzeniem
składzie:
l. Przewodniczący Komisj i
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

r 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kolodziezna

- UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - 1- ZR
MZGM TBS Sp. z 0.0.

w dn. 12.12.2012 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid. 180/4
przy ul. Bartniczej 2 na działce nr 1139 o pow. 18,00 m", na podstawie Zarządzenia Prezydenta
Miasta Płocka Nr 2319/2012 z dnia 08.11.2012 r.

l. Przetarg L~trY _ nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . Li ~ kor ł d" "I; -fSgo Zl IllC , a za onczy o go ZII1le /t.: .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności ;> zasądach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ....O'.I.50.~.... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział :? uczestników" którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -::-: osób z powodu:

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz. że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Prz8targ zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu.*

a tym protokół zakończono i podpisano.

Pod is wygrywającego przetarg:d-r-,R
. . . ... . .. . . . . . . . . . ., .

Komisja:

l.~< .
2 ~ .

~•••.•..•••••.•••••~ •••••••.•.•.•.....•
5 ~ .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 12.12.2012 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 349/8
przy ul. DobrzyńskalNorwida na działce nr 1173 o pow. 16,00 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska _
- Aleksandra Kołodzieżna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM I ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 12.12.2012 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid. 349/8
przy ul. Dobrzyńska-Norwida na działce nr 1173 o pow. 16,00 m ', na podstawie Zarządzenia
Prezydenta Miasta Płocka Nr 2319/2012 z dnia 08.11.2012 r.

1. Przetarg ustn~g nieograniczony odbył się wfi Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie }~ , a zakończył o godzinie t~.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ... .5..,.SQ........ oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 0.50 zl

3. W przetargu wzięło udział 4 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -:: osób z powodu:

5. w·~~·~:i~;·~~~~·~~~)~~~·~·~~ff·f;·~~~~~~~·~~j~~~~~·~·;~~k~·~~·~·~·~~~·~·~·~~k~;~·i··.·.·.b:.o6.·iJ...
(słownie: I>}.&Ji;:, S).Q.cA1;.;~ ,.. \ _ )
zaoferował ~QM.,w... v..IM..-.(j....().:\.AL .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację.*

7. Prć@targ ćakońcćył się wyniki@R1 n@gatywnym ć uwagi na brak uCć€lstników prć€ltargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

is wygrywającer~ przetarg:

~~tu V-t-~;
Komisja:

s ~ .
* niepotrzebne skreślić



~.

PROTOKÓŁ
z dn. 12.12.2012 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 543/4
przy ul. Jaśminowej 3 na działce nr 846 o pow. 16,00 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
l. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska _
- Aleksandra Kołodziezna

- UMP WGM-l
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 12.12.2012 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid. 543/4
przy ul. Jaśminowej 3 na działce nr 846 o pow. 16,00 rrr', na podstawie Zarządzenia Prezydenta
Miasta Płocka Nr 2319/2012 z dnia 08.11.2012 r.

l. :~~:ti~~i~.../~~~~ ..:~:~~~r:n~~~~~~ZYło~~~łdZi~~~...~lJ~~~~....prz
y

ul. Miodowej 8 o
2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o

warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ....i~.ff.O).!..... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział 21 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu. ~......-

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz. że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Pr6etarg 6akOl1.c6ył ~ię wynikiem negatywnym 6 blwagi na brak b1cć€stnikó',',' prć€targu. *

a tym protokół zakończono i podpisano.

Komisja:

k-............. . ~ .

4 .

5 ~ .

* niepotrzebne skreślić



~.

PROTOKÓŁ
z dn. 12.12.2012 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 505/88
przy ul. Kredytowej na działce nr 800 o pow. 16,00 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisj i
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodzieżna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - l - ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 12.12.2012 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid.
505/88 przy ul. Kredytowej na działce nr 800 o pow. J 6,00 m", na podstawie Zarządzenia
Prezydenta Miasta Płocka Nr 23 J 9/20 J 2 z dnia 08. J 1.20 J 2 r.

1. Przet.ar.g ustnY/t onieograniczo~y odbył .si~ w nocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ..)k ,a zakonczył o godzinie ;.~ ..~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce

ł . ktć I ł k " s: ~O~- .. Iwywo awczej tora usta ona zosta a w wyso OSCJ ... .v.I............... oraz rrururna nym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział /.1 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. Vi wyniku ·~~~~~~~i~~i~·~·~·~~X·~~~~~~~~.~~j;;;;;~~~.~~'~~k~';~';'~'~~~';;';;;'~~k~Ś~'i''''8,''.@''?r~.
(słownie: ~Ze~C;.: 1L ······~l.·~······~.··································· )
zaoferował llit!. rab!{J)d <"/~,/)d-.U~.~k .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

:t. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uVłagi na bfak UC'łcstll:ików pf'łCtfifgU. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

~l{).i~:>~tl....A.\ f~sf.~.W..t •••

Komisja:

--t ~.

4 .

5 -=- .
* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 12.12.2012 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 214/25
przy ul. Słodowej l na działce nr 1135 o pow. 18,00 m2

Komisja powołana Zarządzeniem
składzie:
l. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisj i
5. Członek Komisji

r 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska '
- Aleksandra Kołodzieżna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 12.12.2012 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid.
214/25 przy ul. Słodowej 1 na działce nr 1135 o pow. 18,00 m 2

, na podstawie Zarządzenia
Prezydenta Miasta Płocka Nr 2319/2012 z dnia 08.11.2012 r.

l. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie 4"..~C!. , a zakończył o godzinie /.(~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce

ł . ktć l ł k ' . C 5V LA .. lwywo awczej tora usta ona zosta a w wyso OSCI ..... :l{.............. oraz rruruma nym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział (1 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-:: osób z powodu:

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

'7- Pr~etarg ~akGńc~)rł się wynikiem negatywnym ~ 'lU/agi na brak 'lc~estników prbetargu.*

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Komisja:
~

1 .......,.,.;-....... . .

~ .
.)...................... .

4 .

5 ~ .

* niepotrzebne skreśl ić


